
   

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2023 

MODALIDADE: DISPENSA LICITAÇÃO Nº 010/2023 

CONTRATO Nº 015/2023 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMRPESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE 

PESQUISA E CONSULTA DE OPINIÃO PÚBLICA PARA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 

DE SERVIÇOS PÚBLICOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, COM LEVANTAMENTO 

DE DEMANDAS/SUGESTÕES PARA IMPLEMENTAÇÃO E ADOÇÃO PELO SETOR 

PÚBLICO, nos termos da solicitação da Presidência e Secretaria Geral desta Câmara Municipal. 

CONTRATADA: W-3 MULTIPLA COMUNICAÇÃO LTDA. 

Prazo: 31/12/2023. 

Valor global do Contrato: R$ 11.500,00 (Onze Mil e Quinhentos Reais). 

Dotação Orçamentária nº: 01.031.0001.2002.3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica – Ficha 18 

Fundamento Legal: a situação se enquadra nos termos do inciso II, do Artigo 75, da Lei nº 14.133, de 

1º de Abril de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Araporã-MG, 12 de Julho de 2023. 

 

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA BORGES 

Secretário Geral 

 

CERTIDÃO 

 Certifico que este extrato de contrato foi afixado no 

mural de avisos do átrio da Câmara Municipal de 

Araporã na data de 12 de Julho de 2023. 

 Por ser verdade, firmo a presente. 


